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 Belediye Meclisi 
  Teşkil Edenlerin
   Adı ve Soyadı

Ali Bedrettin KARATAŞ-      Süleyman BALIKÇI-       Mehmet KARAKUŞ
Hasan KERKÜT -    Metin BUĞA -    Ekrem KUŞÇU-     Atilla KIRIM
Ali KAYMAZ -Kasım DONMA-  Kahraman ÇİÇEK – İsmail AKDENİZ
Gani METİN - Hanifi ŞENOL - Cemal ELBADİ-  Ömer Lütfi KOCA-  

Bahri YILMAZ

        KARAR:   ADANA SU VE KANALİZASYON İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ KARATAŞ 
                           ŞUBESİNE  ABONE MERKEZİ OLARAK KULLANMAK ÜZERE YER 
                                                                     TAHSİSİ HK.

                                     TOPLANTIYA KATILMAYAN ÜYELER  :
                                                  İsmail AKDENİZ – Gani METİN
       

           Gündemin 6. maddesinin görüşülmesine geçildi.

         Strateji Geliştirme  Müdürlüğü’nün 26.07.2024 tarih ve E-48830606-100-13277 sayılı  yazısında;

        İlgi : 17.07.2024 tarihli ve E-96880334-000-201624 sayılı yazı.

        İlgi  yazıda Adana ASKİ tarafından abone ve tahsilat  işlemlerini  yapmak üzere Belediyemiz
mülkiyetinde  bulunan  bir  adet  taşınmazın  tahsisi  talep  edilmektedir.  Yapılan  değerlendirmede  ilçe
merkezinde  bulunması  nedeni  ile  Zabıta  Müdürlüğümüzde  bulunan  2(iki)  odanın  tahsis  edilmesinin
uygun olacağı değerlendirilmiştir.

        Bu cihetle İskele Mahallesi 588 parselde bulunan Zabıta Müdürlüğümüz içerisindeki 2(iki) adet
odanın Adana ASKİ'ye tahsisinin ve bu doğrultuda yapılacak olan protokol için Belediye  Başkanına
yetki verilmesinin Belediyemiz Meclisinde görüşülerek karara bağlanması hususunu;

     Olurlarınıza arz ederim.” denilmektedir.

  Strateji  Geliştirme Müdürlüğü’nün  26.07.2024 tarih ve 13277  sayılı yazısı  meclis huzurunda okundu
ve  meclisimizde  yapılan  görüşmesi  neticesinde  Strateji  Geliştirme  Müdürlüğü’nün  teklifinin  aynen
kabulüne  ve bu doğrultuda yapılacak olan protokol için Belediye Başkanı Ali Bedrettin KARATAŞ’ın
yetkilendirilmesine,  meclis  üyelerimizden  Metin  BUĞA  ve  Ömer  Lütfi  KOCA’nın  çekimser  oyuna
karşılık, katılan meclis üyelerimizce  oy çokluğu  karar verildi.

  Ali Bedrettin KARATAŞ                     Bahri YILMAZ                                    Hanifi ŞENOL
         Meclis  Başkanı                                Meclis Katibi                                        Meclis Katibi




